signa vocantur, quia eorum sonoritate, quibusdam pulsibus excitata,

significantur horae, quibus in dome Dei statuta celebrantur officia

:

de his, inquam, hie dicendum videtur, quod eorum usus non adeo

apud antiques habitus proditur, quia nee tarn multiplex apud eos

conventuum assiduitas, ut modo est, habebatur. Apud alios enim

devotio sola cogebat ad statutas horas concurrere. Alii pronuntia-

tionibus publicis invitabantur, et in una solennitate proxime futuras

dicebant. Apud quosdam tabulis, apud nonnullos cornibus horse

» Much of this will be found in Appendix A to my Church Bells of
Cambridgeshire.
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prodebantur. Vasorum autem de quibus sermo ortus est, usum primo

apud Italos affirmant inventum. Unde et a Campania, quae est

Italiae provincia, eadem vasa, majora quidem, Campanse dicuntur :

minora vero, quae et a sono tintinnabula vocantur, Nolas appellant,

a Nola ejUsdem civitate Campanise, ubi eadem vasa primo sunt

commentata."

This author of the book De Divinis Officiis failed to note

the discrepancy between the quantities of the first syllables

of the two words. Nola is the city, nola the bell, as shown

by a fourth-century poet, R. Festus Avienus {Fab. 7)

—

"... canem . . .

Jusserat in rabido gutture ferre nolam."

But in honesty I must add that some read "notam."

Polydore Vergil (1470-1555) bluntly declares that no one

knows who invented bells :
" Quid jucundius reperiri potuit

Horologio . .. . quid gratius Tintinnabulo, quod Campanam,

nonnulli Nolam nuncupant, inveniri potuit . . . utriusque

tamen pariter Autor latet." While using both words, he is

silent about Paulinus. Chladni * alludes to the Paulinian

story as current in his day, and adds, significantly, " utut alii

et hoc pro Errore vulgari habeant." A similar view is taken

by Eschenwecker, of Nuremberg, in an Academical Act held

in 1708. But the most valuable etymological contribution

to the solution of the difficulty is from Gerard Voss, whose

Etymologicon Linguce Latince was dedicated to the great

De Wit in 1662. Of Campana he says, "Forte a Ka-n-avr],

inserto M., quomodo a Syro Sadin est syndon, a tappin

tympanum, etc. KaTravjj proprie, Hesychio teste, est rpixivri

Kvvij, galea e pilis. Inde dicta fuerit campana quia forma

ejus a campana non abluderet. Nisi potius dicendum, KaTroyijc

* Inventarium Templorum, Dresden, 1689, p. 476.
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vocem extensam ad galeas areas : has autem loco tintinnabuli